
 

 
  

 

2020年 6月 5日 

株主の皆さまへ                                 

株式会社 清水銀行 

 

 当行第 145期定時株主総会における新型コロナウィルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来たる 6月 25日(木)午前 10時より、当行第 145期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ 

 ロナウィルス感染拡大防止に向けた当行の対応について、下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

１．株主の皆さまへのお願い 

  ・株主総会へのご出席を予定または検討されている株主さまにおかれましては、開催日時点での感染拡 

   大状況やご自身の体調をお確かめいただき、マスク着用のうえご来場くださいますようご協力をお願 

い申しあげます。 

  ・ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、くれぐれも無理をなさ 

   らぬよう、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

・ご欠席される場合には、書面（郵送）またはインターネットにより、事前に議決権行使をしていただ 

 くこともできますので、是非ご利用をご検討ください。 

・議決権行使方法の詳細につきましては、「第 145期定時株主総会招集ご通知」の 2ページ及び 50～51 

 ページをご参照ください。 

 

２．当日の総会運営について 

  ・当行役員および運営スタッフもマスクを着用し対応させていただく予定です。また、会場受付等に消 

   毒液を設置いたしますので、感染防止にご使用ください。 

・会場入口にて検温を実施させていただく予定でございます。検温の結果、発熱が認められた方、体調 

不良と見受けられる方には、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承のう 

えご来場いただきますようお願いいたします。 

・株主総会の議事進行につきましては、例年より短時間で行う予定ですので、ご理解ならびにご協力を 

 お願いいたします。 

 

なお、今後の状況により、上記株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当行ホームページ 

（http://www.shimizubank.co.jp/）に掲載させていただきますので、適宜ご確認いただきますよう、 

重ねてお願い申しあげます。                             

以 上 

 

 

http://www.shimizubank.co.jp/

